АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l0.08.2016 N, з27

го внесении изменений в
некотоDые акты
АлминЙстрации Бардымского
муниципального раиона

В целях приведения актов Администрации Бардымского муницип€rльного

раЙона Пермского Kparl в соответствие деЙствующему законодательству
Российской Федерации Администрация Бардымского муниципального района
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести изменение в постановление Мминистрации Бардымского
муниципсlльного района от 18.05,2015 Ns 306 (О внесении изменения в раздел 5

Положения о системе оплаты труда и стимулированиJI работников
муниципальных дошкольных образовательных учреждений Бардымского
муниципального района, утвержденное постановлением Администрации
Бардымского муниципального района от 26.02.2013 Ns 130, и признании

утратившими силу отдельных правовых актов Администрации Бардымского
муницип€rльного района>, изложив пункт 4 в следующей редакции:

<<4. Постановление вступает в силу с момента опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.>.
2. Внести изменение в постановление Администрации Бардымского

муниципмьного района от 19.03.2015 Ns 198 (О внесении изменения в раздел 5

Положения о системе оплаты труда и стимулирования работников
муницип€rльных учреждений дополнительного образования детей Бардымского
муниципального района, утвержденное постановлеЕием Администрации
Бардымского муниципального района от 26,02.2013 N9 129, и признании

утратившими силу отдельных правовых актов Администрации Бардымского
муниципального района>, изложив пункт 4 в следующей редакции:

<<4. Постановление вступает в силу с момента опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015>.
3. Пункт 3 постановления Администрации Бардымского

муниципмьного района от 19.03.2015 Ns l97 <О внесении изменений в

Положение о системе оплаты труда и стимулирования работников
муниципальных общеобразовательных уrреждений основного общего
образования и специального (коррекционного) образовательного учреждения

-,]

для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья
Бардымского муниципального района> исключить.

4. Пункт 3 постановления Администрации Бардымского
муниципчrльного района от 18.0З.2015 Ns 19З <О внесении изменений в

Положение о системе оплаты труда и стимулирования работников
муниципальных общеобразовательных учреждений среднего (полного) общего
образования Бардымского муниципального района> искJIючить.

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Бардымского муниципального района www.barda -ravon.ru.
6. Постановление вступает в силу с момента опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 .0 1 .20l 5.

7. Контроль исполнения постановления возложить на первого

районазаместителя главы Администрации Бардымского муниципального
Балтаеву Т.В.

Глава муниципatльного она -

глава Администрации Ба дымского
муниципtlльного района С.М.Ибраев